
 

 

Аутомакедонија АД Скопје  
16 Македонска Бригада бр.2, Скопје, Македонија 
Тел: +389 2 3103 130 
E-mail: automak@automakedonija.com.mk  

 
 
 
 
 
 

Понуда бр.                                                                                                                  До:  
Датум:                                                                                                                
Важност на понудата: До истек на залиха. 
 
 
 
Почитувани, 

 
“Аутомакедонија“ АД Скопје, со задоволство Ви ја доставува следната понуда за возила од гамата 
на Opel: 
 
Astra L GS Line 1.2/130ks,AT8,Турбо бензин 
                      

  
Во рамки на понудата се наведени техничките карактеристики на моделите, стандардната и 
дополнителна опрема, гарантиот период и условите на плаќање.  
 
Доколку имате дополнителни прашања или сугестии во врска со понудата, Ви стоиме на комплетно 
располагање.  
 
 
Во очекување на Вашиот одговор, со почит 
 
Аутомакедонија АД Скопје 

           
 

 
 
Изготвил: Maртина Јовановска Sales Specialist 
      +389 71 213 423 
 
Одобрил:  
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1.Astra L GS LINE 1.2/130ks,AT8,Турбо бензин 
 

                   

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

                       

Технички карактеристики: 

Работна зафатнина (ccm3): 1.199  

Број на цилиндри: 3 

Моќност (kw/ks) 96/130@ 5500 

Вртежен момент (Nm): 230 @ 1750 rpm 

Максимална брзина (km/h): 210 

Забрзување од   0-100 км/h 10.0 s 

Димензии:Должина,ширина со ретровизори,без ретровизори 4.374/2.062/1.860 

Меѓуоскино растојание  2.675 мм 

Багажник  волумен 422/1339 л 

Потрошувачка (lit/100km):  

-комбинирано 5.8  л 

Погон: На предни тркала 

Трансмисија: Автоматски 8 степен менувач  

Гориво: бензин 

Стандард на издувни гасови  EURO 6д 

Емисија CO2 g/km 126 g/km 
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Стандардна опрема – GS Line 

- Систем против блокирање на сопирачките при сопирање (ABS)  

- Електронска распределба на силата на сопирање, електронска програма за стабилност 

(ESP) со контрола на тракцијата со интервенција на моторот и сопирачките(TCS) 

- HillStart&Assist асистенција при движење на угорнина 

- In-Crash Braking систем за сопирање на возилото при верижен удар 

- ITPMS Индиректен систем за детекција на низок притисок во гумите 

- Електронска двозонска клима уред со сензор за влажност  

- ADAS Безбедносен пакет 2 (Адаптивен темпомат (за автоматски менувач со ф- ја 

stop&go), AEB автоматско итно сопирање во случај на опасност базирано на радар 

(возило, велосипед, ноќ); Сензор за препознавање на сообраќајни знаци за 

ограничување на брзината+дополнителни знаци) (XAIB/XAID)  

- Предни и странични возадушни перничиња за возач и со-возач, воздушни перничиња за 

глава напред и назад за надворешните седишта (8 воздушни перничиња) 

- Можност за мануелно де-активирање на воздушното перниче на со-возачкото седиште  

- ECO LED предно осветлување, LED задни светла, HBA асистенција на долгото светло, 

автоматско вклучување/исклучување на предните светла, мануелна нивелација на 

предните светла 

- LED предни светла за магла 

- Електрично потпомогнат серво волан подесив по висина и телескопски 

- Патен компјутер 

- Паркинг сензори напред и назад (8 сензори) 

- Електрична паркинг сопирачка 

- Кожен волан со рамно дно со команди за радио и телефон 

- Безбедносни ремени во три точки за сите седишта, ограничувачи на силата на ремените 

Затегнување на безбедносните ремени 

- Автоматско вклучување на трепкачите и отклучување на вратите по активирање на 

воздушно перниче или безбедносните ремени 

- Аудио потсетник за неставен сигурносен појас 

- Мултимедијален инфозабавен систем (CR35) AM/FM/DAB+ радио, Bluetooth, audio 

streaming, безжична (wireless) интеграција со паметен телефон преку Apple CarPlay™ и 

Android Auto™, 10” Pure Panel ® TFT информационен екран во боја за возачот со 10” HD 

екран во боја на допир, 6 звучници, гласовна команда преку Google Voice/Siri4, 

навигација преку Google Maps 

-  Варијабилен темпомат со ISA интелигентна адаптација на брзината 

- Електрично подесување и загревање на надворешни ретровизори, мануелно склопување 

- Електрично подесување на предни и задни прозори, со автоматско или секвенционално 

управување 

- Централно заклучување/отклучување на вратите со далечинска команда 

- Деллива задна клупа во однос 60:40 

- Подготовка ISOFIX систем за прицврстување на детски седишта со вклучен Top Tether  

- Keyless open&start пасивно влегување во возилото без клуч  

- Сензор за дожд и прашина 
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- Внатрешност текстил/винил "X6 Greta, Jet Black" (TAY4), спортски предни,седишта: AGR 

седиште за возач, 8-насочно мануелно подесување на возачко седиште (4-насочно 

електрично лумбално подесување; мануелно извлекување на перниче од седечката 

површина), 4-насочно мануелно подесување на со-возачко седиште; 4- насочно 

подесување на наслони за глава; Греење на предни седишта; 

- Амбиентално осветлување во предните врати (избор од 8 бои) 

- Frameless внатрешен ретровизор (без рамка 

- Примарен внатрешен декор "Splinter Haptik", секундарен декор "Red Matt" 

- Алуминиумски педали 

- Надворешен кров во црна боја 

- Black пакет ("Opel Blitz" и натпис на моделот на петтата врата во црна боја, 

- рамка на предна маска и странични лајсни под прозорите во црна боја 

- Кожен волан од висококвалитетна перфорирана мека кожа 

- Греење на волан 

- "GS-Line" пакет браници 

- Алуминиумски бандажи 17" (QOJ), сјајно црн, дизајн "Kadett Sport", 

пневматици 225/45 R17 (CWDZ)) 

- Панорамска камера со приказ од 360° за паркирање 

- Затемнети задни странични прозори+прозор на петта врата 

- Преден наслон за рака со USB влез плус 2 USB влеза за полнење назад, преграда за 

складирање и држачи за чаши 

- Сет за поправка на гума (без дигалка и клуч 

                                                                   
Дополнителна опрема:  

Жолта металик боја  
 

500 EUR 

Вкупно дополнителна опрема: 500 EUR 

 
 

Основна цена на моделот OPEL ASTRA L 1.2/130ks AT8: 31.260 EUR 

Дополнителна опрема: 500   EUR 

Цена со дополнителна опрема со вклучен ДДВ: 31.760 EUR 

Цена со пресметан попуст  30.500 EUR 
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I. РОК НА ИСПОРАКА: 

- Веднаш по писмена потврда на нарачката. 

 

II. ГАРАНЦИЈА:  

- Возилата на Opel доаѓаат со 5 години гаранција или 75.000  изминати километри . 

Воедно како дополнување на гаранцијата, Opel обезбедува и помош на пат во Македонија 

и земјите од Европа во период од 4 година. 

 

III. ЗАБЕЛЕШКИ: 

- Возилото е на сток. 
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